את זאת עשה כיוון שסבר שמי מתלמידי המקום נקבו את צמיגי רכבו.
אפגע אני לאוטו לי ותתקרבו פעם עוד יקרה זה אם ..." היתר: בין אמר כשהנאשם מורה, עת אותה שהה במקום
בכולכם, אני אמחק את כולכם". בגין מעשים אלו הורשע הנאשם בביצוע עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977.

מהלך הדיון

הצדדים הגיעו להסדר טיעון במסגרתו, תוקן כתב האישום והנאשם הודה בו ונשלח לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר.

תסקירי שירות המבחן

מהתסקיר שהוגש בעניינו של הנאשם בחודש אוגוסט 2019 עולה, כי מדובר באדם כבן 37 שנים, נשוי ואב לשתי בנות
במסגרת תיכון לימודי סיים הנאשם הקודמים.

התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת איומים במשך שנתיים מהיום. הובהר לנאשם שמשמעות
יהא חייב יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין ההתחייבות היא, כי אם

לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ד שבט תש"פ 19 פברואר 2020, במעמד הצדדים.